Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 097/2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 081/2017;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/1993; CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE AMARGOSA; CONTRATADA: GL PRODUÇÕES E EVENTOS

LTDA, CNPJ 22.634.142/0001-43; OBJETO: LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS DE

SONORIZAÇÃO, E GERADORES PARA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS

MUNICIPAIS, EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DAS DIVERSAS UNIDADES

ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE AMARGOSA, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA DO PREGÃO

PRESENCIAL 036/2017/SRP, LOTES 01 E 02; VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12

MESES; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 04.01,

PROJETO/ATIVIDADE: 2.007, ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00, VALOR: R$

25.150,00(VINTE E CINCO MIL CENTO E CINQUENTA REAIS) GLOBAIS. DATA

DA ASSINATURA: 05/04/2018. PELO CONTRATANTE: JÚLIO PINHEIRO DOS

SANTOS JUNIOR, E PELA CONTRATADA: FRANKLIN SILVA MAGALHGÃES.